
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  345 DEL 6 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Consulenza del lavoro e payroll – afdadeneo direto ex are.36, co.2, letera “a” D.Lgs.
50/2016: provvedident.

L’anno Duedilavent il giorno Sei del dese di Otoore alle ore 9,30 presso la sede del Consorzio ASI
di  Salerno,  convocaeo nei  dodi  di  Legge,  si  è  riunieo il  Codieaeo Diretvo per delioerare sulle
proposee coneenuee nell’ordine del giorno unieo all’avviso di convocazione.

Risultano presenti

Viscont Aneonio – Presidenee

Calaorese Gianluca – V. Presidenee

Bisogno Giuseppe- Medoro

Di Carlo Horace – Medoro

Landolfi Nicola – Medoro

Collegio dei Revisorii

Peerosino Vincenzo – Presidenee – assente

D’Aneonio Giovanni – Medoro – assente

Rinaldi Aderico – Medoro – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidenee  Aneonio  Viscont,  con  l’assiseenza  del  Responsaoile
Addiniseratvo M. Del Vecchio che svolge le funzioni di Segreeario.

IL COMITATO

Vista la relazione/proposea di delioerazione del Responsaoile dell’Area Econodico Finanziaria, qui
allegaea, proe. n.4614 del 23.09.2020 ad oggeto: “Consulenza del lavoro e payroll – afdadeneo
diretto ex are.36,e co.2e lettera “a” D.Lgs. 50/201,: provvedideni.”e  redata ratone daeeriae ai
sensi dell’are. 38 del vigenee regoladeneo di funzionadeneo degli ufci e dei servizi;

Visto che  sulla  proposea  di  che  eratasi  è  seaeo  espresso  parere  di  regolarieà   finanziaria  dal
Responsaoile Area Econodico-Finanziaria;



Visto che sulla proposea di che eratasi è seaeo aleresì espresso parere di regolarieà e legitdieà
addiniseratva dal Responsaoile Area Addiniseratva;

Ritenuto, quindi, di provvedere in confordieà.

Visti

- la L. Regione Cadpania n. 19 del 6.12.2013.

- lo Seaeueo consortle.

A vot unanidi

D E L I B E R A

Prendere ato della relazione/proposea di delioerazione del Responsaoile dell’ Area Econodico
Finanziaria,  proe.  n.  4614  del  23.09.2020,  qui  allegaea  per  fordarne  paree  ineegranee  e
soseanziale e per l’efeto:

. Dare ato che al fine di supporeare le atvieà dell’Area Econodico Finanziaria, eenueo coneo
degli atuali asset organizzatvi aziendali e della carenza in organico di uleeriori figure e
professionalieà specifiche in grado di afancare e supporeare le atvieà del Responsaoile
A.E.F., si rende necessario eseernalizzare il payroll ed avvalersi della consulenza di specifico
seudio professionale;

. Prendere ato  che il  dot. Saoatno Giordano,  delllo Seudio Giordano Associat si  è reso
disponioile  a  fornire  collaoorazione  professionale  per  la  consulenza  del  lavoro  ed
eseernalizzazione  del  payroll  dipendent,  code da  detaglio  nell’allegaea  proposea  proe.
n.3208 del 29/06/2020;

. Seaoilire  che  l’idporeo  annuo  da  corrispondere  al  dot.  Saoatno  Giordano,   Seudio
Giordano Associat, sia fissaeo nell’idporeo odnicodprensivo di € 6.000,00, olere oneri e
iva se dovuea;

. Disporre l’afdadeneo direto, previa accetazione,  ex  are.  36,e  co.  2e  lettera “a”e  D.Lgs.
50/201,e  allo Seudio Giordano Associat del dr. Saoatno Giordano , con sede in Salerno Via
Delle  Risaie  4,  per  le  atvieà  collegaee  alla  consulenza  del  lavoro  ed  eseernalizzazione
payroll dipendent, a far daea dal 1/11/2020;

. Seaoilire  che  il  coseo  dell’afdadeneo  per  il  periodo  01/11/2020-30/10/2022  per
l’acquisizione del CIG è seaoilieo per il oiennio in € 12.000,00 olere oneri ed iva se dovuea;

. Ridetere al Responsaoile dell’Area Econodico Finanziaria per gli adedpident collegat,
per il conerollo del ooard direzionale dei cedolini paga a dezzo posea eletronica in pdf, per
le  regiserazioni  coneanoili  dei  cost in  oilancio  e  la  liquidazione  degli  stpendi,  easse  e
coneriout ed ogni alera atvieà collegaea alla gestone del personale non eseernalizzaea e già
in capo all’Area Econodico Finanziaria.

* * *



Sulla presenee delioerazione è seaeo efetuaeo con esieo positvo il conerollo fordale, ai sensi e per
gli efet dell’are. 38 del vigenee Regoladeneo di funzionadeneo degli ufci e dei servizi.

Il Responsaoile Add.vo
     F.eo M. del Vecchio

Leto, conferdaeo e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.eo M. del Vecchio                                                                                       F.eo A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presenee delioerazione viene iniziaea oggi la puoolicazione all’aloo per 15 giorni consecutvi.

Salerno, 9 otoore 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                F.eo M. del Vecchio


